Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura - Proppex

COMUNICADO PROPPEX Nº 71/2020

RESULTADO FINAL - CONCURSO DE PROJETO ARQUITETÔNICO PARA O CENTRO

DE EVENTOS BRUSQUE JEEP CLUBE

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições

estatutárias, em especial, o disposto no artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE e, em atendimento ao

Edital Proppex nº 16/2020, de 03/09/2020 - Concurso de Projeto Arquitetônico para o Centro de

Eventos Brusque Jeep Clube e ao Comunicado Proppex nº 70/2020, de 14/12/2020 - Divulgação

cronograma de apresentações, faz saber, por meio do presente comunicado:

1. Resultado da Equipe vencedora do Projeto Arquitetônico para o Centro de Eventos Brusque

Jeep Clube:

EQUIPE

TERRA LEGAL

2. A Equipe vencedora irá receber a premiação conforme descrita no item 8 do Edital supracitado.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente comunicado podem ser obtidas junto à Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa,

Extensão e Cultura - PROPPEX, pelo e-mail extensao@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47)

3211-7242.

Brusque, 17 de dezembro de 2020.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura